
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 14/2026 WÓJTA GMINY KOMAŃCZA W SPRAWIE OGŁOSZENIA WYKAZU
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE

data dodania 2026-02-06

id ogloszenia 24224

instytucja Urząd Gminy Komańcza

miasto Komańcza

numer wydania 37/2026

typ transakcji użyczenie

województwo podkarpackie

Zarządzenie Nr 14/2026

Wójta Gminy Komańcza

z dnia 06 lutego 2026 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w
użyczenie



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiące własność Gminy
Komańcza wymienione w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy Komańcza oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy

Komańcza i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki
nieruchomościami mienia komunalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2026

Wójta Gminy Komańcza z dnia 06 lutego 2026 r.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Komańcza przeznaczonych do
użyczenia

 
Lp.

 
Położenie

  Nr ewid.
nieruchomości

 
Powierzchnia   Nr KW

Czas
trwania
użyczenia

    Opis
nieruchomości

  Przeznaczenie w
mpzp

  Cel
użyczenia

1.  
     
2.

Komańcza
       
Rzepedź

138/20         cz.
dz. 172/42

 0,0771 ha      
   0,0040 ha

KS1S/00061653/7
       
KS1S/00052992/9

31.12.2038
r.        
31.12.2038

Nieruchomość
niezabudowana,
stanowiąca użytek
PsIV    
Nieruchomość
zabudowana,
kompleksem boisk
sportowych

Dla działki brak jest
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego  
Dla działki brak jest
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego

W celu
wykonania
zadania
„Budowa
MOK w
Komańczy”
   
Postawienie
garażu
przez OSP
Rzepedź  


